
  Haberler  Gündem Haberleri  Sabah Yazarlar Kulübü 7 Aralık’ta Brüksel’de!

Giriş Tarihi: 5.12.2016   14:04  Son Güncelleme: 5.12.2016   14:05

Sabah Yazarlar Kulübü 7 Aralık’ta
Brüksel’de!

ABONE OL      

Sabah yazarları, Londra ve Washington’ın ardından Brüksel Uluslararası Basın
Merkezi’nde 15 Temmuz’u anlatacak.
Sabah Gazetesi tarafından kurulan Sabah Yazarlar Kulübü, Batı dünyasını 15 Temmuz süreci
konusunda aydınlatmak ve yurtdışında ülkemize karşı yürütülen dezenformasyona karşı mücadele
etmek amacıyla Londra, Washington, Brüksel ve Berlin'i kapsayan paneller dizisini sürdürüyor.

İlki 1 Kasım'da Londra'da İngiliz Parlamentosu'nda, ikincisi 1 Aralık'ta Washington'da ABD Kongre
Merkezi'nde gerçekleşen panellerin üçüncü durağı Brüksel Uluslararası Basın Merkezi (International
Press Centre) olacak. Sabah yazarları 7 Aralık'ta burada parlamenterler, düşünce kuruluşları, iş
dünyası ve basın mensupları ile bir araya gelecek.

Brüksel'de "15 Temmuz, Türkiye'de Darbe Girişimi: Olaylar ve
Gerçekler" başlığıyla düzenlenecek panelde Sabah Gazetesi
Ankara Temsilcisi ve köşe yazarı Okan Müderrisoğlu "15
Temmuz Ne Tür Bir Darbe Girişimiydi? FETÖ Global Bir Tehlike
midir?"; Sabah Ekonomi Müdürü Dr. Şeref Oğuz "15 TemmuzSON DAKİKA
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Sonrası Türkiye Ekonomisi, Güncel Gelişmeler ve Gelecek
Projeksiyonları", Daily Sabah köşe yazarları Dr. Beril Dedeoğlu
"Türkiye ve Batı Dünyası İlişkileri Bağlamında Darbe Girişimi ve
Suriye Meselesi" ve Ozan Ceyhun "Terörizme Karşı Bütünsel

Savaşta Tek Ülke Türkiye" konu başlıkları altında konuşacaklar. Panelin moderatörlüğünü, a Haber
spikeri Duygu Leloğlu üstlenecek.

15 Temmuz sonrasında Batı dünyasında ülkemize karşı yürütülen dezenformasyon kampanyasına
karşı mücadelede özel sektörün üzerine önemli bir görev düştüğüne ve sivil diyaloğun gerekliliğine
duyulan inançla kurulan Sabah Yazarlar Kulübü, Sabah Gazetesi'nin taşıdığı iletişim ve bilgilendirme
misyonunu, Türkiye'nin sesini yurtdışında en doğru biçimde duyuracak bir uluslararası iletişim
platformuna dönüştürmeyi hedefliyor. Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü'nün desteğiyle,
Türk Hava Yolları'nın ulaşım sponsorluğunda düzenlenen Sabah Yazarlar Kulübü toplantılarının
gelecek durağı Berlin olacak. Sabah ve Daily Sabah gazetelerinin pek çok değerli kalemi daha
gelecek toplantılara konuşmacı olarak katılacak.
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